
10

11

備考 当該金額に、10％に相当する額を加算した金額が法律上の入札価格である。

18

17

16

14

15

12

13

業　　　者　　　名

1 若松商事

入札結果(1回目)

2 （株）創楽堂

備考

辞退

辞退

辞退

1,700,000

5 （株）ラボ 1,650,000

（有）オフィスわかさ 1,593,000 落札

入 札 結 果 公 表

6

7

8

（株）ＴＡＳ 小浜出張所

4 （株）システムラン

3

令和 7 年 2 月 13 日

総務課　契約検査Ｇ

9

大幸建設（株）

辞退

担当課名：

教育委員会　教育総務課

    指名競争入札の結果を公表します。

（物品）

入札日時：

小浜市立雲浜小学校他6校

令和 7 年 2 月 13 日　 午後 1 時 30 分

小中学校机・椅子購入

件 名 ：

納入場所：



10

11

備考 当該金額に、10％に相当する額を加算した金額が法律上の入札価格である。

18

17

16

14

15

12

13

業　　　者　　　名

1 （株）ほくつう 敦賀営業所

入札結果(2回目)

1,450,000

2 大和電建（株） 敦賀支店

備考

1,450,000

1,410,000 落札

辞退

5 （有）ヤマト防災 1,455,000

（有）島長商店 1,455,000

入 札 結 果 公 表

6

7

8 北陸綜合警備保障（株） 敦賀営業所

（株）アイビックス 若狭支店

4 セコム北陸（株） 小浜事務所

3

令和 7 年 2 月 13 日

総務課　契約検査Ｇ

9

辞退

大槻ポンプ工業（株） 小浜営業所

辞退

担当課名：

教育委員会　教育総務課

    指名競争入札の結果を公表します。

（物品）

入札日時：

小浜市立小浜小学校他１０校

令和 7 年 2 月 13 日　 午後 1 時 40 分

小中学校消防設備修繕

件 名 ：

納入場所：


